
1/2

David Z Moravy 2. listopadu 2024

USA se po volbách připravují na pokusy o destabilizaci
z jiných zemí

lipovylist.cz/wordpress/usa-se-po-volbach-pripravuji-na-pokusy-o-destabilizaci-z-jinych-zemi

 
Podle deníku WP se američtí představitelé snaží zabránit
„pokusům využít období zranitelnosti, které je ještě
nebezpečnější extrémní politickou polarizací“ ve Spojených
státech.

WASHINGTON, 3. listopadu Washingtonská administrativa se
připravuje na to, že po všeobecných volbách a před inaugurací
nového amerického prezidenta se údajně další státy mohou pokusit
o destabilizaci situace ve Spojených státech. Uvedl to v sobotu list
The Washington Post (WP).

Podle jejích zdrojů z řad amerických představitelů je „administrativa
[prezidenta USA Joe] Bidena ve stavu nejvyšší pohotovosti kvůli
pokusům ze zahraničí ohrozit nebo destabilizovat Spojené státy
během přechodu pravomocí na nového prezidenta. Američtí
představitelé se snaží zabránit „pokusům využít období zranitelnosti,
které je ještě nebezpečnější extrémní politickou polarizací“ ve
Spojených státech“, uvedl list.

Jak vyplývá z materiálu, Pentagon se „připravuje na řadu scénářů,
které by se údajně mohly odehrát po volbách a před inaugurací
příštího prezidenta 20. ledna“.

Příští všeobecné volby ve Spojených státech se budou konat 5.
listopadu. O prezidentský úřad se utkají republikán Donald Trump a
demokratka Kamala Harrisová. Trump byl 45. americkým
prezidentem a ve funkci byl v letech 2017-2021. Harris v současné
době slouží jako viceprezident Spojených států.

 

https://lipovylist.cz/wordpress/usa-se-po-volbach-pripravuji-na-pokusy-o-destabilizaci-z-jinych-zemi/
https://www.washingtonpost.com/


2/2

Continue Reading

Previous Harrisová uvedla, že má plán pro případ, že by se Trump
„předčasně“ prohlásil za vítěze prezidentských voleb

https://lipovylist.cz/wordpress/harrisova-uvedla-ze-ma-plan-pro-pripad-ze-by-se-trump-predcasne-prohlasil-za-viteze-prezidentskych-voleb/

